ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(седьмой созыв – заседание двадцать пятое)

Р Е Ш Е Н И Е

29 июня 2022 г.                                 № 251
                                                      г. Рассказово

О размере платы за содержание жилых
помещений в многоквартирных жилых домах
по адресам: Тамбовская область, город
Рассказово, улица Клубная, дом 19, улица
Некрасова, дом 1а

Рассмотрев материалы, представленные главой города Рассказово,

заключение постоянной комиссии по бюджету и экономической политике и во
исполнение статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:
1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам
найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и собственников
жилых помещений в многоквартирных жилых домах, в которых собственники
помещений не приняли решение о способе управления многоквартирным
домом и конкурс по отбору управляющей организации признан
несостоявшимся в следующих размерах:

для многоквартирного дома по адресу: Тамбовская область, город
Рассказово, улица Клубная, дом 19 в размере 16,11 руб./м. кв.;

для многоквартирного дома по адресу: Тамбовская область, город
Рассказово, улица Некрасова, дом 1а в размере 16,11 руб./м. кв.

2.   Признать утратившим силу решение Рассказовского городского
Совета народных депутатов от 30.01.2019 №501 «О размере платы за
содержание жилых помещений в многоквартирных жилых домах по адресам:
Тамбовская область, город Рассказово, улица Клубная, дом 19, улица
Некрасова, дом 1а».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на сайте сетевого
издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 июля 2022 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Кабанова).

Председатель городского
Совета народных депутатов                                                              С.А. Свистунов

http://www.top68.ru/